
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
   
 Agendapunt 

16 
 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 14 november 2017, Join-nummer BW2017\1283; 
 
Gelet op artikel 69 van de Participatiewet; 
 
 
Besluit: 

 
In te stemmen met de globale analyse en het plan van aanpak om te komen tot lagere 
bijstandsuitgaven, zulks t.b.v. het indienen van een verzoek tot incidentele aanvullende 
uitkering ex Regeling Participatiewet, IOAW en IOAZ. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


